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Protokół z posiedzenia  

Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości, Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Sportu oraz  Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Sali posiedzeń Rady Gminy Krupski Młyn przy  

ul. Głównej 5 w Krupskim Młynie w dniu 20 grudnia 2010 roku. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: 

Brodziak Henryk 

Kruszewski Klaudiusz 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

Ochman – Szyguła Róża 

Pilarski Krzysztof 

Sufa Franciszek 

Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
Dawydzik Artur 

Kiszkis Jacek  

Kuczera Rafał 

Łuć Adam 

Piegza Gerard 

Smaruń Marek 

oraz  

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss 

Zastępca Wójta Gminy -  Stefan Hajda  

Pracownik Urzędu Gminy – Rafał Tropper 

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss przywitał obecnych na posiedzeniu radnych                             

i przekazał prowadzenie posiedzenia Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Franciszkowi Sufie. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zaproponował rozpoczęcie spotkania od przedstawienia propozycji 

kandydatów na przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji.  

Komisja Oświaty przedstawiła kandydaturę przewodniczącej komisji, tj. Róży Ochman-Szyguły oraz 

na wiceprzewodniczącego komisji, tj. Adama Szewczyka. Kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

Komisja Budżetowa przedstawiła kandydaturę przewodniczącego komisji, tj. Henryka Brodziaka oraz 

na wiceprzewodniczącego komisji, tj. Bogdana Huczko. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Terenowa przedstawiła kandydaturę przewodniczącego komisji, tj. Rafała Kuczery oraz 

wiceprzewodniczącego komisji, tj. Adama Łucia. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja Rewizyjna przedstawiła kandydaturę przewodniczącego komisji, tj. Adama Łucia oraz 

wiceprzewodniczącego Komsin, tj. Jacka Kiszkisa. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym 

Gminy Krupski Młyn. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/356/10 Rady Gminy Krupski 

Młyn z dnia 28 października 2010 roku w sprawie określenia wysokości opłaty 

targowej na 2011 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia 

Komunalnego Gminy. 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 

radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Krupski 

Młyn na lata 2010 – 2015. 
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7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Potępa  na lata 

2009 – 2015.  

8. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 rok. 

Z-ca Wójta Gminy przedstawił informację na temat zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 

rok. 

           Komisje jednogłośnie opowiedziały się za przedstawionym projektem uchwały w sprawie 

budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Ad. 2.  

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski 

Młyn. 

Radni wnioskowali o obecność radcy prawnego na najbliższej sesji Rady Gminy.  

Radny Artur Dawydzik zaproponował, aby maksymalna wysokość diet przysługujących radnym 

wynosiła: 

a) dla Przewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn   50 % 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn    27 % 

c) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy   22 % 

d) dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn  19 % 

e) dla pozostałych Radnych Rady Gminy Krupski Młyn   18 % 

 

             Członkowie Komisji przystąpili do głosowania. Za w/w propozycją opowiedziało się 5 

radnych, przeciwko - 3, natomiast 4 radnych wstrzymało się od głosu. 

 

Rafał Kuczera  wnioskował  aby pozostawić  stawki diet w proponowanych wysokościach, tj.  

a) dla Przewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn   50 % 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn    25 % 

c) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy   20 % 

d) dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn  17 % 

e) dla pozostałych Radnych Rady Gminy Krupski Młyn   16 % 

 

W głosowaniu za w/w wnioskiem oddano 5 głosów, przeciw- 5 głosów, a wstrzymał się jeden głos. 

- przerwa – 

 

Ad. 3. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/356/10 Rady Gminy Krupski Młyn z 

dnia 28 października 2010 roku w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na 2011 rok. 

            Zastępca Wójta Gminy przedstawił uzasadnienie dotyczące podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLVI/356/10 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 października 2010 roku w 

sprawie określenia wysokości opłaty targowej na 2011 rok. 

             Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i pozytywnie go zaopiniowali. 

 

Ad. 4.  

 Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego 

Gminy. 

            Zastępca Wójta Gminy przedstawił uzasadnienie dotyczące podjęcia uchwały w sprawie 

powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego Gminy. 

Członkowie Komisji po wysłuchaniu uzasadnienia podjęcia uchwały, pozytywnie zaopiniowali  

projekt w/w uchwały i postanowili rozstrzygnąć decyzję na najbliższej sesji Rady Gminy.  

 

Ad. 5.  

             Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

            Pracownik Urzędu Gminy Rafał Tropper  przedstawił uzasadnienie w/w  projektu uchwały. 
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                        Komisja zapoznała się z przedstawionym projektem i postanowiła rozstrzygnąć decyzję 

na najbliższej sesji Rady Gminy.  

 

Ad. 6.   

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Krupski Młyn na lata 

2010 – 2015. 

Radny Adam Łuć zaproponował konsultacje radnych  z mieszkańcami Krupskiego Młyna oraz 

Osiedla Ziętek  w sprawie zmian w Planie Odnowy Miejscowości Krupski Młyn na lata 2010- 2015.  

 

Ad. 7.   

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Potępa  na lata 2009 – 2015.  

Rafał Tropper przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości 

Potępa  na lata 2009- 2015. Radni nie wnieśli żadnych uwag. 

 

Ad. 8.   

        Sprawy bieżące. 

8.1 Radny Brodziak zgłosił zagrażające sople lodu  na blokach  numer 1, 3 , 5 w Osiedlu Ziętek.  

8.2 Radny Kiszkis wystąpił o oświetlenie świąteczne w okolicy ronda oraz zgłosił awarię lampy 

ulicznej przy salonie fryzjerskim na ulicy Miarki. 

8.3 Radny Sufa  i Radny Kiszkis zaproponowali ustawienie dużej choinki świątecznej. 

8.4 Radny Dawydzik poprosił o odśnieżanie parkingu przy ulicy Mickiewicza.. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: 

Brodziak Henryk ……………………. 

Kruszewski Klaudiusz ……………………. 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

Ochman – Szyguła Róża …………………… 

Pilarski Krzysztof ……………………. 

Sufa Franciszek  ……………………. 

Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

Dawydzik Artur ……………………. 

Kiszkis Jacek   ……………………. 

Kuczera Rafał  ……………………. 

Łuć Adam  ……………………. 

Piegza Gerard  ……………………. 

Smaruń Marek  ……………………. 

 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 

1 x a/a 


